

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200001285

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : **PRISA S. A.** Rut : **96.556.940-5**
Dirección : **LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.**
Teléfono : **28206237** Contacto : **EFLORESM@PRISA.CL**
Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	UNIDAD	ADHESIVO EN BARRA	1,198.00	2,396.00
10	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO	3,355.00	33,550.00
5	UNIDAD	CALCULADORA BASICA	5,182.00	25,910.00
3	UNIDAD	CARPETA C/ELASTICO OFICIO TORRE SOHO VINIL	1,403.00	4,209.00
30	UNIDAD	CINTA EMBALAJE BLANCA 40 X 48 MT MAX SELLOCINTAS	875.00	26,250.00
5	UNIDAD	CINTA MASKING 24 X 40 MT 3M REF.3500	921.00	4,605.00
2	CAJA 100 UNIDAI	CLIPS METALICO 30MM	4,202.00	8,404.00
2	CAJA X 50 UNIDA	CLIPS METALICO 50MM	753.00	1,506.00
5	CAJA X 1000	CORCHETES	208.00	1,040.00
2	UNIDAD	CORCHETERA MEDIANA	6,124.00	12,248.00
20	UNIDAD	PLUMON PERMANENTE NEGRO	353.00	7,060.00
10	UNIDAD	PLUMON PERMANENTE ROJO	359.00	3,590.00
2	CAJA X 1008	MINAS 0,5MM	434.00	868.00
20	SET	NOTA ADHESIVA 3M POST-IT 653 3M CHICO AMARILLO	629.00	12,580.00
4	PAQUETE	PA?AL TELA BAMBINO 3 UNID.80X80 CMS	4,054.00	16,216.00
1	UNIDAD	PERFORADOR 30 HJ TORRE MEDIANO 8-NEGRO	5,618.00	5,618.00
10	JUEGO	SEPARADOR A-4 VINILICO 10 POS. COLORES DATA ZONE	1,674.00	16,740.00
2	UNIDAD	TINTA AZUL	2,233.00	4,466.00
2	UNIDAD	TINTA NEGRA	2,233.00	4,466.00
5	UNIDAD	CUCHILLO CARTONERO GRANDE STANLEY 10-778	13,235.00	66,175.00
3	UNIDAD	DESTACADOR STABILO BOSS VERDE	794.00	2,382.00
20	BOLSA	ELASTICO BLANCO BOLSA 1000 GRS. 60/1.6MM.	3,767.00	75,340.00
1	UNIDAD	LIBRO ACTAS 050 HJ. AUCA N.531-F50	1,937.00	1,937.00
3	UNIDAD	LIBRO CORRESPONDENCIA 100 HJ OFICIO ORGAREX BUHO	3,565.00	10,695.00
8	UNIDAD	DISPENSADOR CINTA ADHESIVA 3M C-38	3,839.00	30,712.00
20	UNIDAD	CINTA ADHE. CRISTAL 12 X 30 MT. SELLOFILM 500	183.00	3,660.00
20	RESMA	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR EQUALIT M/POSITO. 500 HJ	3,312.00	66,240.00
5	CAJA X 12	DOBLE CLIPS NEGROS 1- 25MM X 12UN SELLOFFICE	631.00	3,155.00
1	UNIDAD	PERFORADOR 70 HJ INDUSTRIAL ADIX NEGRO	37,227.00	37,227.00
40	UNIDAD	LAPIZ PASTA KILOMETRICO 100 AZUL 1.0M	155.00	6,200.00
10	UNIDAD	LAPIZ PASTA KILOMETRICO 100 ROJO 1.0M	155.00	1,550.00
5	SET	PILA ALCALINA AA X 2 UN. DURACELL	1,533.00	7,665.00
2	SET	PILA ALCALINA AAA X 4 UN. DURACELL LR03 1.5 V	2,795.00	5,590.00
20	PAQUETE	PAPEL HIG. 6 ROLLOS 500 MT. H/S TORK UNIVERSAL	17,814.00	356,280.00
40	PAQUETE	TOALLA PAPEL 2 ROLL.300 MT. TECNOROLL H/S	9,745.00	389,800.00
30	BIDON DE 5 LTS.	CLORO 4 LT. CLOROX TRADICIONAL	3,015.00	90,450.00
4	UNIDAD	ABRILLANT/PISO FLOTANTE 900 CC EXCELL LAVANDA	3,445.00	13,780.00
5	UNIDAD	LIMPIADOR CREMA 750 GR CIF ORIGINAL	1,771.00	8,855.00
5	UNIDAD	DESINFEC. A/SOL LYSOFORM 360 CC ORIGINAL	2,582.00	12,910.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
5	UNIDAD	DESODOR/AMB. AIRWICK 240 ML CITRICO	1,438.00	7,190.00
6	UNIDAD	LUSTRAMUEBLES 500 CC VIRGINIA TRADICIONAL	1,860.00	11,160.00
3	UNIDAD	INSECTICIDA A/SOL 360CC RAID CASA Y JARDIN	3,128.00	9,384.00
20	BIDON DE 5 LTS.	JABON LIQ. 5 LT. DETTER C/GLICERINA LAVANDA BIDON	5,250.00	105,000.00
5	UNIDAD	LIMPIAVIDRIOS 500 CC TREMEX MULTIUSO GATILLO	1,453.00	7,265.00
10	UNIDAD	TRAPERO OSNABURGO 48 X 80 SIN OJAL MANOS	552.00	5,520.00
5	UNIDAD	ESCOBILLON PLAST/DO?A CLORINDA C/MANGO	1,832.00	9,160.00
1	UNIDAD	PALA ASEO PLAST/ MANG/LARGO C/GOMA FIBRO	3,034.00	3,034.00
5	UNIDAD	MOPA LIMPIEZA VIRUTEX MICROFIBRA REPTO	4,275.00	21,375.00
15	SET	PA?O MICROFIBRA X 5 M/USO 40X40 AZUL	2,754.00	41,310.00
2	UNIDAD	BASURERO 40 LT. C/TAPA VAIVEN GRIS	16,626.00	33,252.00
100	PAQUETE X 10	BOLSA ASEO BIOROLLO 50 X 70 10 UN. VIRUTEX	433.00	43,300.00
30	PAQUETE X 10	BOLSA ASEO 70 X 90 VIRUTEX PRO 10 UN 24 MC	921.00	27,630.00
40	BOLSA X 50 UD	BOLSA ASEO 80 X 110 VIRUTEX PRO 10 UN 26 MC	1,255.00	50,200.00
30	PAQUETE	BOLSA ASEO 135 X 160 X 5 UN 80 MC INDEXPLA 340L	4,416.00	132,480.00
1	SET	KIT DE AUTO SOLICONA/ SOL KIT	4,653.00	4,653.00
2	SET	BALDE C/ESCURRIDOR P/MOPAS 14 LTS. VIRUTEX	3,883.00	7,766.00
5	UNIDAD	MOPA PLANA 45 CM FIBRO REPTO. MICROFIBRA	3,516.00	17,580.00
2	UNIDAD	MOPA PLANA 45 CM FIBRO MICROFIBRA + PALO	7,574.00	15,148.00
10	UNIDAD	ATOMIZADOR PLASTICO 1 LT.C/VALV.AMERICANA	1,272.00	12,720.00
2	UNIDAD	DETERGENTE POLVO 350 GR RINSO	740.00	1,480.00
1	PAQUETE X 20	PA?O ABSORB.WYPALL X-80 X 25 PA?OS AMARILL	4,854.00	4,854.00
5	DISPLAY	ESPONJA ABRAS/ACANALADA X 3 UN SCOTCH BRITE	1,103.00	5,515.00

Glosa PRISA S.A PEDIDO TRIMESTRAL ESCRITORIO Y ASEO MEMO N°103

NOTA: DESPACHO DROGUERIA CENTRAL
UBICADO EN CALLE ESMERALDA #1814, VILLA CHICA
CONTACTO: ELIZABETH PINTO
FONO: 9 83726146

Sub-Total	1.959.301
Descuento	
Monto Neto	1.959.301
Iva 19%	372.267
Total	2.331.568

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 07/07/2022
Forma de Despacho LABORATORIO CLINICO
Documento de Origen MEMO N°103 DROGUERIA CENTRAL
Cuenta Presupuestaria 2152204007001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION



MARCELA VARAS LEON
ENCARGADA DE
ADQUISICIONES
DEPARTAMENTO DE SALUD



EDITH GALLEGUILLLOS LEDEZMA
DIRECTORA DEPARTAMENTO
DE SALUD



JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO
FINANZAS



JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN



HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO